
LAIKS 

11.00

11.30

12.00

12.30

14.00

 

16.30

17.00

* Nodarbību plāns var tikt mainīts atkarībā no laikapstākļiem, ārkārtas situācijām un citiem apstākļiem

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai sazinātos ar bērniem, zvanīt pa 

tālruni 20257767

ierašanās, visi

PIRMDIENA

02.06.2025

OTRDIENA

03.06.2025.

TREŠDIENA

04.06.2025.

no 9.30 ierašanās, 

visi
ierašanās, visi ierašanās, visi

Rīta rosme Rīta rosme Rīta rosme

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  +371 25711641, audzinātājas +371 

20257767

paaudzes@diakonija.lv

Ūnijas iela 49, Rīga

no 9.45 ierašanās

CETURTDIENA

05.06.2025

PIEKTDIENA

06.06.2025

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

MĒNEŠA TĒMA  "CEĻOJUMS CAURI VASARAI"

2025. gada 2. jūnijs - 2025.gada 6.jūnijs
VASARAS BRĪVLAIKS. DARBA LAIKS NO 11.00 LĪDZ 17.00

14.30

Pusaudžu laiks

14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS

14.30 Psiholoģijas 

grupa

Draudzības aplis Draudzības aplis Draudzības aplis Draudzības aplis

12.30 Latviešu 

valodas/Ukraiņu 

valodas klubiņš

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

"Ļoti prasmīgās 

rociņas" - radošās 

darbnīcas

Rīta rosme

13.00

Angļu valoda grupās

Rīta rosme

BROKASTU  

uzkodiņa

Draudzības aplis

 

Vasaras 

sagaidīšanas ballīte 

DAC "Dzīvības aka" - 

Iegriez vasaru
14.30 Kulinārija

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, 

galda spēles, dārza 

darbi u.c).

13.00-14.00

komandu stafetes (ar 

brīvprātīgajiem un 

jauniešiem)

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, 

galda spēles, dārza 

darbi u.c).

15.30 PUSDIENAS

Dodamies mājās Dodamies mājās  Dodamies mājās Dodamies mājās

16.00 Refleksijas laiks

Kārtība & tīrība 

Dodamies mājās

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

Izbraukuma 

diena 

(brauciens uz 

jūru)

16.30 Refleksijas laiks

Kārtība & tīrība



LAIKS 

11.00

11.30

12.00

12.30

14.00

 

14.30

16.30

17.00

17.00

14.00 PUSDIENAS

Pusaudžu laiks

"Ļoti prasmīgās 

rociņas" - radošās 

darbnīcas

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

Muzikālais rīts

Latviešu 

valodas/Ukraiņu 

valodas klubiņš

14.00 PUSDIENAS

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

Draudzības aplis

BROKASTU  

uzkodiņa

Dodamies mājāsDodamies mājās Dodamies mājāsDodamies mājās 

16.30 Refleksijas laiks

Kārtība & tīrība

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

13.00-14.00

komandu stafetes (ar 

brīvprātīgajiem un 

jauniešiem)

Draudzības aplis Draudzības aplis Draudzības aplis

Rīta rosme Rīta rosme Rīta rosme Rīta rosme Rīta rosme

VASARAS BRĪVLAIKS. DARBA LAIKS NO 11.00 LĪDZ 17.00

MĒNEŠA TĒMA  "CEĻOJUMS CAURI VASARAI"

ierašanās, visi ierašanās, visi ierašanās, visi ierašanās, visi ierašanās, visi

11.06.2025. 12.06.2025 13.06.202509.06.2025

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

2025. gada 9. jūnijs - 2025.gada 13. jūnijs

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  +371 25711641, audzinātājas +371 

20257767

paaudzes@diakonija.lv

Ūnijas iela 49, Rīga

10.06.2025.

Draudzības aplis

13.00

Angļu valoda grupās
12.30 Kulinārija

Izbraukuma diena 

SPORTA DIENA ar 

visiem Diakonijas 

DAC

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai sazinātos 

ar bērniem, zvanīt pa tālruni 20257767

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, 

galda spēles, dārza 

darbi u.c).

* Nodarbību plāns var tikt mainīts atkarībā no laikapstākļiem, ārkārtas situācijām un citiem apstākļiem

Fotoorientēšanās 

pagalmā

14.30 Psiholoģijas 

grupa
LEGO turnīrs grupās

Izbraukuma diena 

SPORTA DIENA ar 

visiem Diakonijas 

DAC

Latviešu valodas 

nodarbība

14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS

Dodamies mājās

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena



LAIKS 

11.00

11.30

12.00

12.30

14.00

14.30

16.30

17.00

17.00

MĒNEŠA TĒMA  "CEĻOJUMS CAURI VASARAI"

Dodamies mājās Dodamies mājās

Rīta rosme Rīta rosme Rīta rosme Rīta rosme

Draudzības aplisDraudzības aplis

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

2025. gada 16. jūnijs - 2025.gada 20. jūnijs

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  +371 25711641, audzinātājas +371 

20257767

paaudzes@diakonija.lv

Ūnijas iela 49, Rīga

VASARAS BRĪVLAIKS. DARBA LAIKS NO 11.00 LĪDZ 17.00

16.06.2025 17.06.2025. 18.06.2025. 19.06.2025 20.06.2025

ierašanās, visi ierašanās, visi ierašanās, visi ierašanās, visi ierašanās, visi

Rīta rosme

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

12.30 Latviešu 

valodas/Ukraiņu 

valodas klubiņš

12.30 Kulinārija

Draudzības aplis Draudzības aplis

Gatavošanās 

prezentācijām

13.00-14.00

komandu stafetes (ar 

brīvprātīgajiem un 

jauniešiem)

* Nodarbību plāns var tikt mainīts atkarībā no laikapstākļiem, ārkārtas situācijām un citiem apstākļiem

Komandu veidošana 

(ceļojums pa dažādām 

valstīm)

Latviešu valodas 

nodarbība

14.30 Psiholoģijas 

grupa

14.30 Paaudžu Jāņu 

svinības
Izbraukums

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, 

galda spēles, dārza 

darbi u.c).

Dodamies mājās Dodamies mājās

15.30

Gatavošanās 

prezentācijām

14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS

LEGO turnīrs grupās

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai 

sazinātos ar bērniem, zvanīt pa tālruni 20257767

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

Draudzības aplis

Muzikālais rīts

Latviešu 

valodas/Ukraiņu 

valodas klubiņš

Dodamies mājās

12.00

Angļu valoda grupās

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, 

galda spēles, dārza 

darbi u.c).

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS



11.00

11.30

12.00

12.30

14.00

 

14.30

16.30

17.00

17.00 Dodamies mājāsDodamies mājās Dodamies mājās

ierašanās, visi ierašanās, visi ierašanās, visi

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  +371 25711641, audzinātājas +371 

20257767

paaudzes@diakonija.lv

Ūnijas iela 49, Rīga

23.06.2025. 24.06.2025.
Otrdiena

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

2025. gada 23. jūnijs - 2025.gada 27.jūnijs

27.06.2025.25.06.2025. 26.06.2025.
Trešdiena Ceturtdiena PiektdienaPirmdiena

VASARAS BRĪVLAIKS. DARBA LAIKS NO 11.00 LĪDZ 17.00

MĒNEŠA TĒMA  "CEĻOJUMS CAURI VASARAI"

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, 

galda spēles, dārza 

darbi u.c).

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, 

galda spēles, dārza 

darbi u.c).

PREZENTĀCIJA PAR 

VALSTĪM

Jūnija jubilāru 

dzimšanas dienas 

balīte

14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS

12.00

Angļu valoda grupās

12.30 Kulinārija

12.30 Latviešu 

valodas/Ukraiņu 

valodas klubiņš

Rīta rosme
Rīta rosme 

(brīvprātīgie)

Gatavošanās 

prezentācijām

Pusaudžu laiks

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai 

sazinātos ar bērniem, zvanīt pa tālruni 20257767

BRĪVDIENA, DIENAS 

APRŪPES CENTRS 

NESTRĀDĀ Līgo 

svētki

BRĪVDIENA, DIENAS 

APRŪPES CENTRS 

NESTRĀDĀ Jāņi

Nodarbības interešu 

grupās

14.30 "Ļoti prasmīgās 

rociņas" - radošās 

darbnīcas

Draudzības aplis Draudzības aplis Draudzības aplis

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

Rīta rosme 

(brīvprātīgie)

* Nodarbību plāns var tikt mainīts atkarībā no laikapstākļiem, ārkārtas situācijām un citiem apstākļiem

16.30 Refleksijas laiks

Kārtība & tīrība

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība



11.00
11.30

12.00

12.30

14.00

 

14.30

16.30

17.00

17.00

Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena
30.06.2025. 01.07.2025. 02.07.2025. 03.07.2025.
Pirmdiena

LEGO turnīrs grupās
Latviešu valodas 

nodarbība

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

Dodamies mājās

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

Izbraukuma diena

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

Dodamies mājās

"Ļoti prasmīgās 

rociņas" - radošās 

darbnīcas

Pusaudžu laiks

12.30 Latviešu 

valodas/Ukraiņu 

valodas klubiņš

Muzikālais rīts 13.00-14.00

komandu stafetes (ar 

brīvprātīgajiem un 

jauniešiem)

12.00

Angļu valoda grupāsLatviešu 

valodas/Ukraiņu 

valodas klubiņš

12.30 Kulinārija

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

ierašanās, visi ierašanās, visi ierašanās, visi ierašanās, visi ierašanās, visi
Rīta rosme Rīta rosme Rīta rosme Rīta rosme

BROKASTU  

uzkodiņa

BROKASTU  

uzkodiņa

2025. gada 30. jūnijs - 2025.gada 4.jūlijs
VASARAS BRĪVLAIKS. DARBA LAIKS NO 11.00 LĪDZ 17.00

* Nodarbību plāns var tikt mainīts atkarībā no laikapstākļiem, ārkārtas situācijām un citiem apstākļiem

14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS 14.00 PUSDIENAS

16.30 Refleksijas laiks

Kārtība & tīrība

Dodamies mājās

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

16.30 Refleksijas 

laiks

Kārtība & tīrība

Dodamies mājās  Dodamies mājās

Bērnu iniciatīva/ 

izbraukums

14.30 Psiholoģijas 

grupa

Nodarbības interešu 

grupās

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai sazinātos 

ar bērniem, zvanīt pa tālruni 20257767

MĒNEŠA TĒMA  "CEĻOJUMS CAURI VASARAI"

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

15.30 Brīvais laiks 

(aktivitātes ārā, galda 

spēles, dārza darbi 

u.c).

Rīta rosme

Draudzības aplis Draudzības aplis Draudzības aplis Draudzības aplis Draudzības aplis

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  +371 25711641, audzinātājas +371 

20257767

paaudzes@diakonija.lv

Ūnijas iela 49, Rīga

04.07.2025.

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*


